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Svar på høring av endringssøknad - ny 66 kV kraftledning Hamneidet-
Skjervøy 
 

Vi viser til brev av 18.11.2024. 
 
Saken gjelder 
Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) oversender endringssøknad for trasé mellom 
Hamneidet transformatorstasjon i Nordreisa kommune og Skjervøy transformatorstasjon i 
Skjervøy kommune på høring. Vissi AS søker om anleggskonsesjon og 
ekspropriasjonstillatelse. 
 
Statens vegvesens rolle i planleggingen 
Statens vegvesen har ansvar for at føringer i Nasjonal transportplan (NTP), Statlige 
planretningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging, vegnormalene og 
andre nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen.  
 
Vi uttaler oss som forvalter av riksveg på vegne av staten, og som statlig fagmyndighet med 
sektoransvar innenfor vegtransport. Vårt sektoransvar for vegnettet betyr at vi har et 
overordnet ansvar for at trafikksikkerhet, framkommelighet, universell utforming, klima og 
miljøhensyn og helhetlig bypolitikk ivaretas i alle planforslag som berører samferdsel. 
Gjennom vårt sektoransvar skal vi bidra til samarbeid mellom aktuelle myndigheter, 
næringsliv og innbyggerne med mål om en bærekraftig utvikling.  
 
Vår rolle i denne saken er som statlig fagmyndighet med sektoransvar innenfor 
vegtransport.  
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Våre merknader til søknaden 
Tiltaket ligger mellom Hamneidet og Skjervøy, delvis ved fylkesveg 866, så Statens vegvesen 
har ikke vegeierinteresse i området.  
 
For søknad om tillatelse til kryssing/nærføring av fylkesveg 866 (ikke riksveg som det står 
flere steder i søknaden), henviser vi til Troms fylkeskommune som vegeier. 
 
Vi har utover dette ingen merknader til at det gis tillatelse til endringer som omsøkt. 
 
 
Transportforvaltning Troms og Finnmark 
Med hilsen 
 
 
 
Øyvind Borch Mo 
Seksjonssjef Mariann Larsen 
 Senioringeniør 
 
Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 
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